SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE~

. '

· PORTARIA N. 001/2021

,---- ·------ - - ... , De 13 de Maio de 2021
1 Publicado no Diário 1 ~ ·

: Oficial Eletrônico :
: Nº103/2021 - Datç1: de -18 : -

· 1 d ' . d 202· 1 ,,,.., , 1 • e maio e . . ~ 1 ,-~----------------~
SÚMULA: "Substitui Fiscal ao

Contrato nº 181/2019 conforme

_especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAC. DE MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL. DE
. .

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas _.
. .

pelq decreto 5487/2021

·. RESOLVE

1 , .

Art 1° Designar a servidora Saná Oweida, matrícula 1_92401, ocupante do cargo Auxiliar

Administ~ativo, para atuar com~ . Fiscal ~dministrativo · aO' contrato 1°81/2019, ern .

substituição ao s~rvi.dor Fabiano Pedrolli Neves, matrícula ·349351, ocupánte ·do cargo
. , .

Técnico em Controle. Administrativo, por. intermédio da Secretaria Municipal de Meio· . ~

Ambiente e a Empresa Amavisca Administradora · de Cemitérios LTDA, . c~jo objeto é a

prestação de serviços de manutenção, anuaí de cessão onerosa _de 190 (cento e noventa)

jazigos e serviços de inumação e exumação, com vigên'cia de 24 . me~es, firmado

16/12/2019.
. l

Art 2° Esta portaria está ~m vigor na data de sua publÍ~ação, revogadas as dispo?ições .

em contrário.

, 1

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

ufWdái'rg za - .
; ,// ✓r ri /4

Secretário M~nicipal de eia Ambiente
Decreto 5487 /2021